静岡県告示第440号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退が

あったので告示する。

  令和２年６月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

肢体不自由

呼吸器内科
内科 滝沢 茂夫

医療法人八洲会袋井み

つかわ病院
袋井市友永 1111

令和２年

４月10日

肢体不自由

心臓機能障害

じん臓機能障害

内科 藤森 暁彦
医療法人八洲会袋井み

つかわ病院
袋井市友永 1111

令和２年

２月１日

聴覚又は平衡機能

障害

音声機能・言語機

能又はそしゃく機

能障害

耳鼻咽喉

科

久保田 賢

三
焼津市立総合病院 焼津市道原 1000

令和２年

４月24日